РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЧЕПСКОГО РАЙОНА
   БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   29.12.2018   № 613
         г.Почеп

Об утверждении плана размещения ярмарок на территории города Почепа на 2019 год

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                                   в Российской Федерации», от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности на территории Российской Федерации», постановлением Правительства Брянской области от 21.08. 2015 № 404-п «Об утверждении порядка организации ярмарок на территории Брянской области и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них»:
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план размещения ярмарок на территории города Почепа               на 2019 год согласно приложению.
2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) согласно действующему законодательству.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить             на заместителя главы администрации района Е.Д. Шаболдину.

   Глава  администрации                                                                    А.В. Сысоев

Приложение
к постановлению администрации
Почепского района
                                                                                                                                                         от   29.12.2018   № 613
	№
п/п
	Организатор
ярмарки
	Вид ярмарки
по характеру деятельности
	Ассортимент
реализуемых товаров
	Месторасположение
ярмарочной площадки
	Режим работы
 ярмарки

	1.
	МУП «Почепская ярмарка»
	универсальная
	продовольственные и непродовольственные товары
	Брянская обл., г. Почеп,
проезд 2-й Октябрьский
	[bookmark: _GoBack]7 дней в неделю (понедельник - воскресенье)
с 6-00 до 16.00

	2.
	МУП «Почепская ярмарка»
	сезонная
	картофель,
плодоовощная продукция,
продовольственные товары
	Брянская обл., г. Почеп, ул. Смоленская, прилегающая территория к д. № 3,
проезд 2-й Октябрьский  (ранее территория сельскохозяйственного  рынка МУП «Почепская ярмарка»)
	суббота
с 8.00 до 14.00

	3.
	Администрация
Почепского
района
	сезонная
	картофель,
плодоовощная продукция,
продовольственные товары
	Брянская обл., г. Почеп, ул. Усиевича,
территория между домами № 69, 71
	суббота
с 8.00 до 14.00

	4.
	Администрация
Почепского
района
	сезонная
	картофель,
плодоовощная продукция,
продовольственные товары
	Брянская обл., г. Почеп, ул. Мира,
прилегающая территория к д. № 64

	суббота
с 8.00 до 14.00

	5.
	Администрация
Почепского
района
	сезонная
	картофель,
плодоовощная продукция,
продовольственные товары
	Брянская обл., г. Почеп, 2-й пер. Мира, прилегающая территория к д. № 19
(около магазина «Светлана»)
	суббота
с 8.00 до 14.00

	6.
	МУП «Почепская ярмарка»
	универсальная
	продовольственные и непродовольственные товары
	Брянская обл., г. Почеп,
1-й Октябрьский проезд;
Брянская обл., г. Почеп, ул. Пионерская
	пятница
с 6.00 до 16.00